[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 ст.АССИНОВСКАЯ СУНЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

от 26.09.2017.                                                                       №40

Об утверждении АООП для обучающихся
с ограниченными возможностями и для
обучающихся с умственной отсталостью

 В соответствии со ст.79 Федерального закона от 29.12.2012 г №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом школы, решением педагогического совета от 08 сентября 2017 года № 1-А, с целью эффективного введения и реализации ФГОС для обучающихся с ОВЗ в 2017 – 2018 учебном году

                                                 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Адаптированную основную образовательную программу для обучающихся с ограниченными возможностями» с 26 сентября 2017 года.
2. Утвердить «Адаптированную основную образовательную программу для обучающихся с умственной отсталостью» с 26.09. 2017 года.
3. Заместителю директора по УВР ЧигаевойЛ.М. ознакомить учителей преподающих уроки у обучающихся с адаптированными основными образовательными программами.
4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор :                                                      Ю.М.Конгиев

С приказом ознакомлена:                             Л.М.Чигаева